UBND HUYỆN ĐĂK SONG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GDNN - GDTX ĐĂK SONG              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 04/TB-GDNN -GDTX                   Đắk Song, ngày 26 tháng 04  năm 2023

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

CÁC NGHỀ NĂM 2023

 Thực hiện kế hoach đào tạo của trung tâm. Nay Trung tâm GDNN - GDTX

huyện Đắk Song thông báo tuyển sinh các lớp sơ cấp như sau:

1. Chế biến món ăn 2.  Trồng trọt và bảo vệ thực vật

3.  Sửa chữa máy nông cơ 4.  Chăn nuôi và thú y

5.  Tin học 6.  Điện dân dụng

7. Sơ cấp dệt thổ cẩm 8. Và các nghề đăng ký theo nhu cầu

1. Đối tượng

Đối tượng tuyển sinh là lao động từ đủ 15 tuổi đến 60 tuổi (đối với nam), từ 15

đến 55 tuổi (đối với nữ), có trình độ học vấn và sức khỏe phù hợp với nghề cần học,

bao gồm:

- Người lao động có hộ khẩu thường trú tại xã hoặc được UBND xã xác nhận

định cư, cư trú thường xuyên tại địa phương.

- Người lao động có hộ khẩu thường trú tại phường, thị trấn, xã đang trực tiếp

làm nông nghiệp hoặc thuộc hộ gia đình có đất nông nghiệp bị thu hồi.

2. Thời gian đào tạo: 1 tháng  đến 3 tháng.

Nhằm tạo điều kiện cho người học có thời gian linh hoạt Trung tâm tổ chức các

lớp học vào các ngày Thứ 7, Chủ nhật hoặc buổi tối hằng tuần.

3. Địa điểm đào tạo

- Tuyển sinh ở thôn nào thì học ở thôn đó.

4. Hồ sơ đăng ký học

- Hồ sơ đăng ký tuyển sinh sơ  cấp theo mẫu;

- Đơn xin học  nghề có xác nhận của UBND xã (có mẫu);

- Chứng minh nhân dân (công chứng);

- 03 ảnh 3x4 (ảnh chụp không quá sáu tháng gần nhất).

5. Học phí: Được hỗ trợ 100% kinh phí đào tạo.

6. Thời gian nhận hồ sơ xét tuyển

- Từ ngày ra thông báo và đến khi đủ lớp (01 lớp tối thiểu 25 người, tối đa 35

người)

7. Địa điểm phát hành và nộp hồ sơ

- Văn phòng Trung tâm GDNN - GDTX huyện Đắk Song.  Địa chỉ: TDP 1 -

Thị trấn Đức An - Huyện Đắk Song - Tỉnh Đắk Nông.

 Điện thoại: 0985012038 (Cô Hằng); 0973795347 (Thầy Quốc) 02613606222

(Văn phòng tuyển sinh)

Các cơ quan, đơn vị, cá nhân có nhu cầu học tập lập danh sách gửi về Trung

tâm theo địa chỉ Email: ttgdtx.daksong.daknong@moet.edu.vn

Website: txdaksong.daknong.edu.vn

 Facebook: Trung tâm GDNN - GDTX  huyện Đăk Song

Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC

- UBND Các xã;

- Các Phòng, ban UBND huyện;

- Lưu: VT.

    Nguyễn Trọng Chuẩn

		2023-04-26T09:00:23+0100
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Chuẩn<chuannt.ttgdtx.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-26T09:00:40+0100
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Chuẩn<chuannt.ttgdtx.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!